
電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 4年 10月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 土木監理課 228-7416
令和4年度府道堺富田林線ほか
舗装構造調査業務

 （株）新土木開発コンサルタント大
阪支店

5,368,000 R4.10.28 5者

2 土木監理課 228-7416 令和4年度遮音壁点検業務
写測エンジニアリング（株）大阪支
店

3,795,000 R4.10.14 3者

3 路政課 228-7417
令和4年度府道大阪臨海線ほか
道路情報表示装置保守点検業
務

ミナモト通信（株）関西支社 1,540,000 R4.10.21 １者

4 路政課 228-7417
令和4年度地籍調査(街区境界調
査)業務

（株）京都イングス大阪支社 2,640,000 R4.10.5 3者

5 路政課 228-7417
令和4年度公共基準点復旧測量
業務

（株）オーエス 2,530,000 R4.10.26 7者

6 河川水路課 228-7418
百舌鳥川ほか河川管理施設点
検業務

伸栄開発（株）大阪支店 5,390,000 R4.10.12 7者

7 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
泉ヶ丘緑地（晴美台ほか）樹木伐
採業務

関西緑地 ― R4.10.26 89者

総価契約分
18,044,400円
単価契約分（処分費）
22円/kgほか


